Předmětem této smlouvy je převod vlastnictví 3 ks elektrocentrál EC - 4 KW, se kterými

má právo hospodařit převádějÍcÍ. Uvedený majetek je uvedený v účetním dokladu č. 747388,
který je nedílnou součásti této smlouvy. Účetní hodnota převáděného majetku vedeného

v účetnictví převádějÍcÍho činí 109.500,00 KČ (slovy: jedno sto devět tisíc pět set korun

českých).

ČI. Ill

Podmínky převodu

1. Podle ustanovení § 14 odst. 7 zákona č. 219/2000 Sb. je předmět převodu pro převádějÍcÍho

trvale nepotřebný. O trvalé nepotřebnosti rozhodl náměstek ředitele krajského ředitelství pro
ekonomiku pod. č.j.